Rua Comendador Araújo nº 143 - Sala 71 - 7º Andar - Centro - CEP 80420-900 - CURITIBA-PR
Fone: + 55 41-99155-6300 e 41-3114-5995 - E-mail: erciliosantinoni@hotmail.com e presidencia@conampe.org.br

Confederação Nacional das Micro e Pequenas Empresas e Empreendedores Individuais - CONAMPE

Errata ao Edital da CONVITE CONAMPE N.º 001/2023

 Onde se lê:

1 - DA CONVOCAÇÃO

A CONAMPE - Confederação Nacional das Micro e Pequenas Empresas e Empreendedores Individuais é uma

Associação Civil sem fins lucrativos, com autonomia econômica e administrativa, com sede na Rua

Comendador Araújo nº 143, Conj. 71 - Centro, CEP 80420-900, na cidade de Curitiba, Estado do Paraná, inscrita

no CNPJ/MF n.º 00.282.858/0001-96, por intermédio da Comissão Especial de Licitações, nomeada pela

Portaria Conampe nº 01, de 10 de fevereiro de 2023, torna público que fará realizar licitação na MODALIDADE

CONVITE, tipo MENOR PREÇO, regida pelo Regulamento de Compras e Contratações da CONAMPE/2022, por

este edital e seus anexos, sob o n.º 001/2023, cuja abertura e julgamento das propostas ocorrerá no dia 21

de junho de 2023 às 10 (dez) horas na sede da CONAMPE, localizada na Rua Comendador Araújo nº 143, Conj.

71 - Centro, CEP 80420-900, na cidade de Curitiba, Estado do Paraná, onde serão recebidos os envelopes

contendo a Documentação para Credenciamento, as Propostas Comerciais e a Documentação para

Habilitação em conformidade com o presente Edital e seus respectivos Anexos.

Leia-se:

1 - DA CONVOCAÇÃO

A CONAMPE - Confederação Nacional das Micro e Pequenas Empresas e Empreendedores Individuais é uma

Associação Civil sem fins lucrativos, com autonomia econômica e administrativa, com sede na Rua

Comendador Araújo nº 143, Conj. 71 - Centro, CEP 80420-900, na cidade de Curitiba, Estado do Paraná, inscrita

no CNPJ/MF n.º 00.282.858/0001-96, por intermédio da Comissão Especial de Licitações, nomeada pela

Portaria Conampe nº 01, de 10 de fevereiro de 2023, torna público que fará realizar licitação na MODALIDADE

CONVITE, tipo MENOR PREÇO, regida pelo Regulamento de Compras e Contratações da CONAMPE/2022, por

este edital e seus anexos, sob o n.º 001/2023, cuja abertura e julgamento das propostas ocorrerá no dia 22

de junho de 2023 às 15 (quinze) horas na sede da CONAMPE, localizada na Rua Comendador Araújo nº 143,

Conj. 71 - Centro, CEP 80420-900, na cidade de Curitiba, Estado do Paraná, onde serão recebidas as Propostas

Comerciais e a documentação para Habilitação em conformidade com o presente Edital e seus respectivos

Anexos, exclusivamente através do e-mail: controle@conampe.org.br .

Curitiba/PR, 29 de maio de 2023.

Ercílio Santinoni

Presidente da CONAMPE

mailto:controle@conampe.org.br